DI JALAN PERMATANG PAUH - JALAN PENANTI , SEBERANG 
PERAI TENGAH (P12/15) 

No sebutharga  : JDSPT/J/N/P/2025/1 

1.   Jawatankuasa  Sebutharga  JKR  SPT  sebulat  suara  bersetuju  menerima  petender  berikut 
dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia LAPAN PULUH SEMBILAN RIBU ENAM RATUS 
SAHAJA. 
( RM 89,600.00):- 

Bil Perkara Butiran 

1. Nama Syarikat SABA JAYA ENTERPRISE  

2. Alamat Syarikat  BLOK D 9-05 KONDOMINIUM MUTIARA BANDAR 
 PERDA 14000 BUKIT MERTAJAM 
 PULAU PINANG. 

3. No Pendaftaran Kementerian Kewangan/ 

No Pendaftaran PKK / No Pendaftaran